唐山尚新融大电子产品有限公司     感性器件解决方案服务商
                  （已通过 GJB9001B-2009 认证）
军用变压器、电感器
MILITARY  TRANSFORMERS  AND   INDUCTORS
       军用传统类变压器、电感器         军用平面变压器、电感器             MIL-STD-1553B
SMD平面变压器、电感器
PLANAR  TRANSFORMERS  AND   INDUCTORS
                 全系列变压器选用指南  2011 版

产品型号
频率
(kHz)
初级电感量
（μH）
匝 比
磁材
型号
外形结构图
重量
（g）
4.0～5.0 6：5 EE18 a、b 8
66 20～36Vdc 12 RDF 66-24S12-T 200
4.0～5.0 3：3 EI22 a、b、c 15
80 70～140Vdc 12 RDF 80-110S12-T 200 52.0～60.0 12：3 EI22 a、b 15
3.3 RDF 100-12S3V3-T 300 1.0～1.2 2：1 EI22 a、c 15
5 RDF 100-12S5-T 300 0.4～0.5 1：1 EI22 a、c 15
12 RDF 100-12S12-T 300 0.4～0.5 1：2 EI22 a、c 15
15 RDF 100-12S15-T 300 0.9～1.1 2：5 EI22 a、b 15
24 RDF 100-12S24-T 300 0.4～0.5 1：4 EI22 a、b、c 15
28 RDF 100-12S28-T 300 0.4～0.5 1：4 EI22 a、b、c 15
9～18Vdc
（标称电压
12Vdc）
48 RDF 100-12S48-T 300 0.4～0.5 1：8 EI22 a、b 15
3.3 RDF 100-24S3V3-T 300 2.0～3.0 3：1 EI22 a、c 15
5 RDF 100-24S5-T 300 1.3～1.7 2：1 EI22 a、c 15
12 RDF 100-24S12-T 300 1.4～1.8 2：2 EI22 a、c 15
15 RDF 100-24S15-T 300 1.3～1.7 2：3 EI22 a、c 15
24 RDF 100-24S24-T 300 1.4～1.8 2：4 EI22 a、c 15
28 RDF 100-24S28-T 300 1.4～1.8 2：4 EI22 a、c 15
18～36Vdc
（标称电压
24Vdc）
48 RDF 100-24S48-T 300 1.4～1.8 2：7 EI22 a、b 15
3.3 RDF 100-48S3V3-T 300 10.0～12.0 6：1 EI22 a、b 15
5 RDF 100-48S5-T 300 8.0～10.0 5：1 EI22 a、b 15
12 RDF 100-48S12-T 300 5.5～7.0 4：2 EI22 a、c 15
15 RDF 100-48S15-T 300 8.0～10.0 5：3 EI22 a、b 15
24 RDF 100-48S24-T 300 5.5～7.0 4：4 EI22 a、c 15
28 RDF 100-48S28-T 300 6.0～7.5 4：4 EI22 a、c 15
36～72Vdc
（标称电压
48Vdc）
48 RDF 100-48S48-T 300 4.2～5.0 3：6 EI22 a、b 15
3.3 RDF 100-110S3V3-T 300 40.0～47.0 12：1 EI22 a 15
5 RDF 100-110S5-T 300 23.0～27.0 8：1 EI22 a、b 15
12 RDF 100-110S12-T 300 24.0～28.0 8：2 EI22 a、b 15
15 RDF 100-110S15-T 300 15.0～18.0 6：2 EI22 a、b 15
24 RDF 100-110S24-T 300 15.0～18.0 6：3 EI22 a、b 15
28 RDF 100-110S28-T 300 15.0～18.0 6：4 EI22 a、b 15
100
66～160Vdc
（标称电压
110Vdc）
48 RDF 100-110S48-T 300 15.0～18.0 6：6 EI22 a、b 15
功率 100W 时，磁材可以选用 EE18，也可以选用 EI22，视具体情况而定
唐山尚新融大电子产品有限公司                                               250W 有源箝位正激变压器系列
Web：www.creativemix.cn   www.creativemix.com.cn   Email：creativemix@126.com  Tel：0315-4166301/2  Fax：0315-4166301
—18—

（W）
输入电压
输出电压
（Vdc）
产品型号
频率
(kHz)
初级电感量
±20%μH
匝 比
磁材
型号
外形结构图
重量
（g）
3.3 RDZ 150-12S3V3-T 300 5.1 1：1 EI22 c 15
5 RDZ 150-12S5-T 300 20.4 2：3 EI22 c 15
12 RDZ 150-12S12-T 300 5.1 1：3 EI22 a、c 15
15 RDZ 150-12S15-T 300 5.1 1：3 EI22 a、c 15
24 RDZ 150-12S24-T 300 5.1 1：5 EI22 a、b、c 15
28 RDZ 150-12S28-T 300 5.1 1：6 EI22 a、b、c 15
9～18Vdc
（标称电压
12Vdc）
48 RDZ 150-12S48-T 300 5.1 1：10 EI22 a 15
3.3 RDZ 150-24S3V3-T 300 45.9 3：1 EI22 c 15
5 RDZ 150-24S5-T 300 45.9 3：2 EI22 c 15
12 RDZ 150-24S12-T 300 45.9 3：4 EI22 a、b、c 15
15 RDZ 150-24S15-T 300 45.9 3：4 EI22 a、b、c 15
24 RDZ 150-24S24-T 300 20.5 2：5 EI22 a、b、c 15
28 RDZ 150-24S28-T 300 20.5 2：6 EI22 a、b、c 15
18～36Vdc
（标称电压
24Vdc）
48 RDZ 150-24S48-T 300 20.5 2：10 EI22 a 15
3.3 RDZ 150-48S3V3-T 300 183.0 6：1 EI22 a、b、c 15
5 RDZ 150-48S5-T 300 183.0 6：2 EI22 a、b 15
12 RDZ 150-48S12-T 300 127.5 5：3 EI22 a、b、c 15
15 RDZ 150-48S15-T 300 127.5 5：4 EI22 a、b 15
24 RDZ 150-48S24-T 300 127.5 5：6 EI22 a、b 15
28 RDZ 150-48S28-T 300 127.5 5：7 EI22 a、b 15
36～72Vdc
（标称电压
48Vdc）
48 RDZ 150-48S48-T 300 81.0 4：10 EI22 a 15
3.3 RDZ 150-110S3V3-T 300 510.0 10：1 EI22 a 15
5 RDZ 150-110S5-T 300 250.0 7：1 EI22 a 15
12 RDZ 150-110S12-T 300 510.0 10：3 EI22 a 15
15 RDZ 150-110S15-T 300 326.5 8：3 EI22 a 15
24 RDZ 150-110S24-T 300 326.5 8：5 EI22 a 15
28 RDZ 150-110S28-T 300 326.5 8：6 EI22 a 15
150
66～160Vdc
（标称电压
110Vdc）
48 RDZ 150-110S48-T 300 326.5 8：10 EI22 a 15
备注 1：当功率在 150—200W 时，磁材可以选用 EI22；功率为 200-250W 时，磁材选用 EE22；
备注 2：EI22 变压器的重量为 15g，EE22 变压器的重量为 20g。
唐山尚新融大电子产品有限公司                                               250W 有源箝位正激变压器系列
Web：www.creativemix.cn   www.creativemix.com.cn   Email：creativemix@126.com  Tel：0315-4166301/2  Fax：0315-4166301

输出功率
（W）
输出电压
（Vdc）
产品型号
频率
(kHz)
电感量
±10%μH
匝 比
磁材
型号
外形结构图
重量
（g）
3.3 RDZ 150-S3V3-L 300 0.8 3：10 EE18 a、c 8
5 RDZ 150-S5-L 300 1.0 3：7 EE18 a、c 8
12 RDZ 150-S12-L 300 3.8 5：5 EE18 a、c 8
15 RDZ 150-S15-L 300 5.8 6：5 EE18 a、c 8
24 RDZ 150-S24-L 300 115 8：4 EE18 a 8
28 RDZ 150-S28-L 300 14.0 10：5 EE18 a 8
150
48 RDZ 150-S48-L 300 33.0 12：3 EE18 a 8
3.3 RDZ 200-S3V3-L 300 0.3 2：7 EE18 a、c 8
5 RDZ 200-S5-L 300 0.8 3：7 EE18 a、c 8
12 RDZ 200-S12-L 300 2.2 4：4 EE18 a、c 8
15 RDZ 200-S15-L 300 3.0 5：4 EE18 a、c 8
24 RDZ 200-S24-L 300 6.0 6：3 EI18 a、c 8
28 RDZ 200-S28-L 300 10.0 8：4 EE18 a 8
200
48 RDZ 200-S48-L 300 26.0 10：3 EE18 a 8
3.3 RDZ 250-S3V3-L 300 0.3 2：7 EI22 b、c 15
5 RDZ 250-S5-L 300 0.4 2：7 EI22 b、c 15
12 RDZ 250-S12-L 300 3.0 4：4 EI22 b、c 15
15 RDZ 250-S15-L 300 5.0 5：4 EI22 b、c 15
24 RDZ 250-S24-L 300 10.0 6：3 EI22 a* 15
28 RDZ 250-S28-L 300 18.5 8：4 EI22 a* 15
250
48 RDZ 250-S48-L 300 39.0 10：3 EI22 a* 15
备注 1：功率在 150—200W 时，磁材选用 EE18 或者 EI22；功率为 200-250W 时，磁材选用 EI22 或者 EE22；
 备注 2：表格中的“ a*”表示选用的外形结构图与 a 相同，但其尺寸为 EI22 的尺寸；
 备注 3：EE22 变压器的重量为 20g。
唐山尚新融大电子产品有限公司                                                               ER30 变压器系列

压（Vdc）
电路
拓扑
产品型号
频率
(kHz)
电感量μH
±20%
匝 比
磁材
型号
外形结
构图
重量
（g）
200 220±20%Vac 15 半桥 RDB 200-310S15-T 200 1400.0 16：3：3 EER30 b、c 43
240 18～36 Vdc 8 推挽 RDT 240-24S8-T 200 50.0 3：3：2 EER30 a、b 43
5 全桥 RDQ 300-24S5-T 300 22.0 2：1 EIR30 a、b 28
12 全桥 RDQ 300-24S12-T 300 22.0 2：2 EIR30 a、b 28
15 全桥 RDQ 300-24S15-T 300 22.0 2：2 EIR30 a、b 28
24 全桥 RDQ 300-24S24-T 300 22.0 2：4 EIR30 a、b 28
28 全桥 RDQ 300-24S28-T 300 22.0 2：4 EER30 a、b 43
18～36 Vdc
标称 24Vdc
48 全桥 RDQ 300-24S48-T 300 22.0 2：7 EER30 b 43
5 全桥 RDQ 300-48S5-T 300 88.0 4：1 EER30 a、b 43
12 全桥 RDQ 300-48S12-T 300 22.0 2：2 EIR30 a、b 28
15 全桥 RDQ 300-48S15-T 300 88.0 4：2 EIR30 a、b 28
24 全桥 RDQ 300-48S24-T 300 22.0 2：4 EER30 a、b 43
28 全桥 RDQ 300-48S28-T 300 50.0 3：3 EER30 a、b 43
36～72 Vdc
标称 48Vdc
48 全桥 RDQ 300-48S48-T 300 50.0 3：5 EER30 a、b 43
12 全桥 RDQ 300-110S12-T 300 140.0 5：1 EER30 a、b 43
15 全桥 RDQ 300-110S15-T 300 88.0 4：1 EER30 a、b 43
24 全桥 RDQ 300-110S24-T 300 140.0 5：2 EER30 a、b 43
28 全桥 RDQ 300-110S28-T 300 198.0 6：3 EER30 b 43
82～185 Vdc
标称 110Vdc
48 全桥 RDQ 300-110S48-T 300 140.0 5：4 EER30 b 43
12 半桥 RDQ 300-310S12-T 300 350.0 8：1 EER30 b 43
15 半桥 RDQ 300-310S15-T 300 200.0 6：1 EER30 b 43
24 半桥 RDQ 300-310S24-T 300 350.0 8：2 EER30 b 43
28 半桥 RDQ 300-310S28-T 300 270.0 7：2 EER30 b 43
300
～
600
176～264 Vac
标称 220Vac
48 半桥 RDQ 300-310S48-T 300 550.0 10：5 EER30 b 43
电路拓扑可以为全桥、半桥、推挽结构；   功率 300-450W，磁材为 EIR30； 450-600W：磁材为 EER30
5 全桥 RDQ 400-S5-L 300 1.0～1.6 4 EIR30 c 28
12 全桥 RDQ 400-S12-L 300 3.0～4.0 4 EIR30 c 28
15 全桥 RDQ 400-S15-L 300 4.0～5.0 4 EIR30 c 28
24 全桥 RDQ 400-S24-L 300 9.0～11.0 6 EER30 b、c 43
28 全桥 RDQ 400-S28-L 300 15.0～17.0 8 EER30 b、c 43
400 —
48 全桥 RDQ 400-S48-L 300 43.0～47.0 10 EER30 b、c 43
5 全桥 RDQ 600-S5-L 300 0.9～1.0 4 EIR30 c 28
12 全桥 RDQ 600-S12-L 300 1.5～2.5 4 EIR30 c 28
15 全桥 RDQ 600-S15-L 300 2.0～3.2 4 EIR30 c 28
24 全桥 RDQ 600-S24-L 300 6.0～7.5 6 EER30 b、c 43
28 全桥 RDQ600-S28-L 300 7.0～9.0 6 EER30 b、c 43
600 —
48 全桥 RDQ 600-S48-L 300 16.0～19.0 8 EER30 b、c 43
电路拓扑可以为全桥、半桥、推挽结构；   功率 300-450W，磁材为 EIR30； 450-600W：磁材为 EER30
唐山尚新融大电子产品有限公司                                                          EE32-EE70 变压器系列
Web：www.creativemix.cn   www.creativemix.com.cn   Email：creativemix@126.com  Tel：0315-4166301/2  Fax：0315-4166301
—24—